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با خبرنگاران

رئیس شورای 
سیاست گذاری 

امامان جمعه استان:
خون شهید 

سلیمانی، روح 
تازه ای به اسلام و 

انقلاب بخشید
خورشید آسمان مقاومت

بنا بر گزارش »موسوی« از سرایان، امام جمعه موقت 
بیرجند در مراسم بزرگداشت یاد و خاطره شهید سپهبد 
قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت، حادثه ترور و 
شهادت این سردار رشید انقلاب را بسیار دردناک و 
تلخ دانست و گفت: حماقت دشمن در ترور حاج قاسم، 
چنان شوری به پا کرد که هیچ گاه تاریخ چنین شوری به 
خود ندیده بود. حجت الاسلام والمسلمین »مختاری«، 
با اشاره به این که شهادت این سردار، جان تازه ای به 
جریان مقاومت، وحدت و انسجام دنیای اسلام بخشید 
افزود: سردار سلیمانی اگر تا پیش از این یک ستاره بود 
امروز به خورشیدی درخشان در آسمان مقاومت تبدیل 
شد. در این مراسم شرکت کنندگان با شعارهای هیهات 
من الذله، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و آل سعود و 
»سردار با شهامت، شهادتت مبارک«، انزجار خود را از 
آمریکا و استکبار جهانی ابراز و ترور سردار سلیمانی و 
شهدای مقاومت را محکوم کردند. این گزارش حاکی 
است، سومین مراسم گرامی داشت شهدای مقاومت، 
پنج شنبه در هیئت جان نثاران حسینی سرایان با 
سخنرانی حجت الاسلام والسملین »بابایی«، امام 

جمعه فردوس برگزار می شود.

تحول عظیم در جهان
»حقانی« از قاین هم گزارش داد، رئیس شورای سیاست 
گذاری امامان جمعه استان در مراسم بزرگداشت یاد 
سردار سرافراز و پر افتخار ایران اسلامی در مسجد 

و  سلیمانی  سپهبد  شهادت  گفت:  شهر،  این  غدیر 
همرزمانش، تحول عظیمی در جهان به پا کرد. حجت 
الاسلام والمسلمین »رحیم آبادی«، افزود: خون شهید 
سلیمانی، روح تازه ای به اسلام و انقلاب بخشید. بنا 
بر این گزارش، طی سه روز عزای عمومی، مجالس 
سوگواری با شکوهی در شهرها و روستاهای قاینات و 
به ویژه بیهود، زادگاه شهید کاوه و اسفدن زادگاه شهید 
ناصری از همرزمان شهید سلیمانی و در روستاهای 
اسفشاد، پهنایی، روم، چاهک موسویه، آفریز، ورزگ، 
مهدی آباد، بزن آباد، محمد آباد علم، کرغند، نوغاب، 
تیقاب و قومنجان برگزار شد. همچنین، به مناسبت 
شهادت سپهبد شهید سلیمانی و همرزمانش از سوی 
جامعه بانوان مجمتع مهدیه قاین مراسم بزرگداشتی 
صبح روزگذشته در مهدیه این شهر برگزار شد و جمع 
کثیری از بانوان، خانواده شهدا و رزمندگان مدافع حرم 
شرکت کردند و یکی از روحانیان حوزه علمیه، درباره 
مبارزات و جهاد 40 ساله شهید سلیمانی سخنرانی 
کرد. امشب نیز بنا بر اعلام شورای اداری قاینات، مراسم 
بزرگداشت سردار دل ها بعد از نماز مغرب و عشا در 

مسجد جامع قاین برگزار می شود.

کلیدواژه زندگی سردار
گزارش »دروگر« از زیرکوه نیز حاکی است، مراسم 
یابود سپهبد شهید قاسم سلیمانی با حضور طلاب 
حوزه های علمیه  زهان و حاجی آباد در حوزه علمیه 
مرثیه  و  سخنرانی  که  شد  برگزار  شهرستان  مرکز 
خوانی از برنامه های این مراسم بود. امام جمعه حاجی 
آباد در این مراسم دلیل این را که شهید سلیمانی، 
سردار دل ها شد تقوا، جهان بینی، دینداری و ولایت 
پذیری اعلام کرد و گفت: کلید واژه زندگی سردار، 
سرباز ولایت بودن بود. حجت الاسلام والمسلمین 
»مرتضایی نیا«، افزود: خوشحالی آمریکا در به شهادت 

رساندن سپهبد قاسمی، زود گذر است.

انتقام سخت در راه است
بنابر گزارش »باکمال« از فردوس، طی روزهای جمعه، 
شنبه و یک شبنه، همچنین روز گذشته ده ها مراسم یادبود 
و بزرگداشت مقام والای سردار شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی در فردوس، باغشهر اسلامیه و روستاهای تابعه 
برگزار شد. در این مراسم مداحان در سوگ شهادت این 
شهید بزرگوار به مرثیه سرایی پرداختند و سخنرانان ابعاد 
شخصیتی و خدمات ارزنده او را درحوزه های برقراری 
امنیت در منطقه تبیین کردند. یک شنبه شب گذشته نیز 
در مسجد ثامن الحجج )ع( بازار فردوس، مراسم گرامی 
داشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با 
حضور بازاریان و قشرهای  مختلف، برگزار شد. در این 
مراسم پس از مداحی، حجت الاسلام »ابوالحسنی« طی 
سخنانی اظهار کرد که خون شهید حاج قاسم سلیمانی 

انتقام سختی از آمریکا و اسرائیل می گیرد. 

تجمع دانش آموزان خوسف 
جمعی از دانش آموزان خوسف هم با حضور در ناحیه سپاه 
شهرستان و سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل، 
اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن سردار 
سلیمانی را محکوم کردند. سرهنگ »بشیری«، فرمانده 
ناحیه مقاومت سپاه خوسف در جمع این دانش آموزان اقدام 
تروریستی آمریکا را محکوم اعلام کرد. به گزارش خبرنگار 
ما، قرائت بیانیه دانش آموزی، سردادن شعارهای مرگ بر 
آمریکا و اسرائیل، مسئولان؛ انتقام انتقام و امضای طوماری 

در انتقام خون شهیدان مقاومت و ... از دیگر برنامه ها بود.

بازدید استاندار از ماهیرود

استاندار روز گذشته به همراه جمعی از مسئولان به 
بازدید از تنها معبر مرزی فعال استان یعنی ماهیرود 
رفت. به گزارش»خراسان جنوبی«، »معتمدیان« از راه 
های نوار مرز، پاسگاه های مرزی، مجموعه بازارچه 
مرزی ماهیرود، گمرک رسمی و قطعه منفصله منطقه 

ویژه اقتصادی در این معبر مرزی بازدید کرد.

فرماندار: مجتمع دامداری 
شتر در خور تجربه خوبی نبود

انصاری - احداث مجتمع دامداری شتر در روستای 
خور، تجربه موفقی نبود. فرماندار خوسف در شورای 
دام پزشکی شهرستان، با اشاره به در دست احداث 
بودن دو کشتارگاه دام سبک و سنگین و طیور در 
خوسف، گفت: احداث میدان دام، یکی از برنامه 
های شهرستان است. »شفیعی« به پیشرفت 35 
درصدی احداث بزرگترین کشتارگاه صنعتی استان 
اشاره و اظهار کرد که کارخانه کرک و چرم خوسف 
با 20 درصد پیشرفت فیزیکی تا سال 1400 وارد 
مدار تولید می شود. او از سخت گیری های بانک 
کشاورزی استان برای پرداخت تسهیلات انتقاد 
کرد. دکتر »اصغرزاده«، مدیر کل دام پزشکی، هم 
گفت: راه اندازی کشتارگاه در خوسف دست کم  
برای 200 نفر به صورت مستقیم اشتغال زایی دارد.

مفقود شدگان پیدا شدند
دو نفر از شهروندان نهبندان که در محدوده این 
شهر مفقود شده بودند با اعزام تیم های امدادی پیدا 
شدند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر گفت: با اعلام 
مفقودی این افراد، تیم های امدادی به محل حادثه 
اعزام شد. »شهریاری«، ادامه داد: بعد از تلاش سه 
ساعته نیروهای امدادی و انتظامی، مفقود شدگان 
توسط نیروهای امدادی در 8 کیلومتری مسجد 
ابوالفضل )ع( به سمت زاهدان پیدا شدند. به گفته او 

این افراد در جست و جوی معدن بودند.

نذر آب در روستای سرمستی
- یک دستگاه تانکر آب هزار لیتری در   حقانی 
سرمستی قاینات در اجرای برنامه نذر آب نصب شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر قاینات، گفت: با این اقدام 
اهالی 10 خانواری سرمستی از مزایای آن بهره مند 
شدند. »اسعد زاده«، از انتقال یک دستگاه تانکر دیگر 

به چاه دهنه خبر داد.

از گوشه و کنار استان

تحرک در پروژه های ناتمام بهداشتی درمانی بشرویه
پورغزنین- پروژه های ناتمام بهداشتی و درمانی بشرویه که در چند سال قبل 
دچار رکود بود امسال از رکود خارج و عملیات اجرایی آن آغاز شده است. رئیس 
شبکه بهداشت و درمان بشرویه در جلسه بررسی مشکلات این حوزه که با حضور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برگزار شد، گفت: با این که ردیف اعتباری 
بیمارستان جدید بسته بود امسال 9.5 میلیارد تومان برای ادامه ساخت این 
بیمارستان اختصاص یافت و با این منابع سال آینده ساخت آن به اتمام می رسد. 
دکتر» حسینی نژاد«، با اشاره به این که اورژانس بشرویه تا چند روز آینده تکمیل 
می شود، افزود: امسال کمک های خوبی برای خرید تجهیزات پزشکی در بشرویه 
پرداخت شد و یک مورد از این تجهیزات، خرید دستگاه دیجیتال رادیولوژی با 
قیمت دو میلیارد تومان است. به گفته او، اختصاص یک دستگاه آمبولانس کمک 
دار به بشرویه نیز گام موثری در ارتقای تجهیزات و امکانات پزشکی منطقه است.

 تاکید فرماندار بر تسریع 
در ساخت کلینیک بیمارستان سرایان

شود.  تسریع  باید  سرایان  )ع(  علی  امام  بیمارستان  کلینیک  ساخت   روند 
»رسولی مقدم«، فرماندار سرایان، از تجهیز بیمارستان امام علی )ع( به دستگاه 
ویدئو آندوسكوپ خبر و ادامه داد: در کنار تجهیز بیمارستان، تكمیل نیروي 

انسانی به ویژه پزشكان متخصص نیز مورد تاكید است.

استان، همچنان عزادار سید الشهدای مقاومت
پادشاه قلب ها که باشی همه را از هر نقطه ای با فرسنگ ها فاصله به خود می 
کشانی، همان اتفاقی که در وداع با پیکر حاج قاسم دل ها در اهواز، مشهد، تهران، 
قم و ... رخ داد. در چهارمین روز غم از دست دادن سپهبدشهید  قاسم سیلمانی و 

همزمان با وداع میلیونی ایران با سردار دل ها و اقامه نماز بر پیکر مالک اشتر ایران 
توسط رهبر معظم انقلاب، عزاداری های مردم در شب و روز گذشته نیز ادامه داشت 

تا اعلام کنند که یاد سردار، برای همیشه زنده است و راه مقاومت، ادامه دارد.

خروجی جلسه

پایان کار همایش ملی پنبه در بشرویه
پورغزنین- اولین همایش ملی علمی و ترویجی یافته های کاربردی پنبه در 
بشرویه بعد از دو روز به کار خود پایان داد. »قوسی«، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
گفت: این همایش، فرصتی برای بهره برداران کشاورزی است و با توجه به این که 
پنبه مبادلات تجاری و ارزش اقتصادی بسیار خوبی دارد باید برای افزایش دانش 
علمی پنبه کاران، بیشتر تلاش شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این همایش 
دو روزه 400 نفر از متخصصان و پژوهشگران، مدیران صنایع پنبه پاک کنی، 
نساجی، ریسندگی و دیگر صنایع وابسته از 17 استان حضور داشتند و 136 مقاله 
به صورت سخنرانی و پوستر ارائه و هشت کارگاه آموزشی برای کشاورزان، مدیران 
و تولیدکنندگان برگزار شد. در این همایش از دو رقم موتانت پنبه ارقام پرتو و تابان 
که حاصل 14 سال تلاش مشترک سازمان تحقیقات کشاورزی و انرژی اتمی بود 
رونمایی شد. رونمایی از پارچه کرباس بشرویه که با پنبه بافته می شود همچنین 
رونمایی از تمبر اولین همایش ملی علمی و ترویجی یافته های کاربردی پنبه از دیگر 
برنامه های این همایش بود. به گزارش خبرنگار ما در دومین روز از این همایش، 
افزون  بر برگزاری کلاس ها و کارگاه های آموزشی، شرکت کنندگان در این همایش 
در مزرعه حضور یافتند و با برداشت مکانیزه و مقایسه ارقام آشنا شدند. بازدید از 
نساجی فردوس و برپایی نمایشگاه دستاوردها و محصولات وابسته به پنبه با 26 

غرفه از خراسان های رضوی، شمالی و جنوبی از دیگر برنامه های همایش بود.


